
DEMONSTRATIONS / INITIATIONS TOUT AU LONG DU WEEK-END 
LIEU ASSOCIATION SAMEDI DIMANCHE 
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ABM / USM /ASM Pétanque Boules Lyonnaises / Jeu provençal / Pétanque 

Association de Mölkky Montalbanais Premium Mölkky 

Association pour la Pêche Attrap'poissons et aire de lancer 

AS USM Golf de Montauban L'Estang Initiation golf 

Club de Loisirs Léo Lagrange   Randonnée pédestre 8h30 

Echiquier Club Montalbanais Parties d'échecs 

Eclaireuses et Eclaireurs Unionistes  de France Jeux, chants et ateliers de construction 

Espace Grimpe Mur d'escalade 

Fédération Associative Carreyrat Tescou Speedball et zumba 

Football Américain Montauban Les Gerfauts Football américain 

Haltérophilie Club Montalbanais Haltérophilie 

Les Ailes du Tarn-et-Garonne Simulateur parapente 

Les Archers Montalbanais Tir à l'arc 

Montauban Athlétisme Piste d’athlétisme 

Montauban Badminton Club Badminton 

Montauban Boxe Anglaise Boxe sur ring gonflable 

Montauban Budo Aïkido, Jodo et Iaïdo 

Montauban Cyclisme 82 Trial 

Montauban Nature Kayak Initiation kayak sur le Tarn 

Montauban Volley Ball 82 Volley 

Mouvement et Fluidité Qi Gong  

Pôle Equestre de Montauban Promenades en poneys 

Randonneurs sans Frontières   Initiation cyclotourisme 8h30 

Scoutisme Unioniste Montalbanais Travaux manuels, jeux 

Union Nautique Montalbanaise Rameurs et initiation aviron sur le Tarn 

Véloce Club Montalbanais Parcours vélo 

Xperience Game Laser Game 
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Poste  
de secours 

Podium 1 

Podium 2 

1 Ludo'Activ 

2 Association Montalbanaise de Sauvetage et de Secourisme 

3 Club des Lutteurs Montalbanais 

4 Gymnastique Volontaire Montauban  

5/6 Véloce Club Montalbanais 

7 Carioca Danse Club 

8/9 Montauban Cyclisme 82 

10 Sonorisation 

11/12 AMM82 section karaté 

13 AMM82 section judo 

14 Montauban Basket Club 

15/16 Oc'Kick Fighting 

17 Club Sportif et Artistique du 17ème RGP 

18/19 Institut Hagwon  

20 Avenir Montalbanais 

21 Association de Mölkky Montalbanais Premium 

22 ASM Pétanque 

23 Entente bouliste montalbanaise (ABM+USM) 

24/25 AS USM Golf de Montauban L'Estang 

26 Espace Grimpe 

27 La Fille de Jade 

28 Montauban Football Club Tarn & Garonne 

29 Association Tennis Montauban 

30 Montauban Kick Boxing 

31 Gymnastique Libre Montalbanaise 

32 Xperience Game 

33/34 ASPTT Montauban 

35 Ingréo 

36 Twirling Club Montauban 

37 Racing Club Montalbanais 

38 La Maison du Yoga  

39 Club Montauban Handisport 

40/41 Seniors Actifs Montalbanais                                                

42 Montauban Budo 

43 Mouvement et  Fluidité 

44 Montauban Dance  Club  

45 Scoutisme Unioniste Montalbanais                                                 

46 Fédération Associative Carreyrat Tescou 

47 Randonneurs Sans Frontières 

48 Echiquier Club Montalbanais 

49 Société de Courses du Lévrier Montalbanais 

50/51 Montauban Athlétisme 

Monument 
aux 

Morts 



 

52 Pôle Equestre de Montauban 

53 Eclaireuses et Eclaireurs Unionistes de France 

54 Université populaire 

55 Danses à 2 

56 Montauban Orientation Loisirs  

57 Roller Club Artistique Montalbanais 

58 Groupe d'Activités Sous-Marines 

59 Club de Loisirs  Léo Lagrange                                                        

60 Baseball Club Montalbanais 

61 Les Ailes du Tarn-et-Garonne 

62         Montauban Football Américain Les Gerfauts 

63 Montauban Air Modèles 

64 CANOM Plongée Sous-Marine 

65 Ski Club Montalbanais 

66 USM Tennis de Table 

67 Boxing Club Montalbanais 

68 La Boîte à Malice 

69 Jeunes Espoirs Montalbanais 

70 Les Archers Montalbanais 

71 Montauban Badminton Club 

72 USM Escrime 

73 Wing Tsun Montalbanais 

74 Montauban Gymnastique Détente et  Loisirs 

75          Maison des Jeunes et de la Culture 

76 Triathlon Club Montalbanais 

77 USM Handball 

78         Montauban GR 82 (sam.)  

              Montauban Couleur Tango (dim.) 

79 Sport Culture Montalbanais 

80 Montauban Volleyball 82 

81 Union Nautique Montalbanaise 

82 Aéroclub Montalbanais 

83 USM Rugby 

84/85 Vaillante Olympique Montalbanaise 

86 Haltérophilie Club Montalbanais 

87 Montauban Natation 82 

88 Association pour la Pêche 

89/90 Montauban Boxe Anglaise 

91 Montauban Nature Kayak 



 14h45  Montauban Boxe Anglaise / Boxe Anglaise 

 15h05  La Fille de Jade / Taiji Quan et Qi Gong 

 15h25  Carioca Danse Club / Danse en couple 

 15h45  Fédération Associative Carreyrat Tescou / Speedball 

 16h05  Association Tennis Montauban / Fit Tennis 

 16h25  Montauban Dance Club / Danse en couple 

 16h45  Mouvement et Fluidité / Qi Gong 

 17h05  Union Nautique Montalbanaise / Avifit 

 17h25  Montauban Football Américain Gerfauts / Football américain 
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 14h30  Montauban GR82 / Gymnastique Rythmique 

 14h50  Wing Tsun Montalbanais / Arts Martiaux 

 15h10  Hagwon Taekwondo / Taekwondo 

 15h30  Montauban Kick Boxing / Boxe Pieds Poings 

 15h50  Avenir Montalbanais / Evolutions gymniques 

 16h10  AMM82 section karaté / Karaté 

 16h30  AMM82 section karaté / Krav Maga 

 16h50  Oc'Kick Fighting / Kick Boxing, Pancrace, Contact Défense, Muay Thaï 

 17h10  Vaillante Olympique Montalbanaise / Gymnastique 

 17h30  Vaillante Olympique Montalbanaise / Sambo 
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 11h       Association Tennis Montauban / Fit Tennis 

 14h30  Montauban Dance Club / Danse en couple 

 14h50  Gymnastique Volontaire Montauban / Danse Africaine 

 15h10  Fédération Associative Carreyrat Tescou / Speedball 

 15h30  Montauban Couleur Tango / Danses en couple 

 15h50  Mouvement et Fluidité / Eventail 

 16h10  Twirling Club Montauban / Chorégraphie Twirling Bâton 

 16h30  Montauban Boxe Anglaise / Boxe Anglaise 

 16h50  Union Nautique Montalbanaise / Avifit 

 17h10  Fédération Associative Carreyrat Tescou / Zumba 

 17h20  Maison des Jeunes et de la Culture / American Tribal Style 

 17h40  Fédération Associative Carreyrat Tescou / Zumba 

 14h25  Montauban Football Américain Les Gerfauts / Football américain 

 14h45  Montauban Kick Boxing / Boxe Pieds Poings 

 15h05  AMM82 section karaté / Karaté 

 15h25  AMM82 section karaté / Krav Maga 

 15h45  Hagwon Taekwondo / Taekwondo 

 16h05  Wing Tsun Montalbanais / Arts Martiaux 

 16h25  Oc'Kick Fighting / Kick Boxing, Pancrace, Contact Défense, Muay Thaï 

 


